СОВЕТ
ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят пятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 24

от  22 .11. 2021 г.                                                                             п. Знаменский
О принятии автомобильных дорог местного значения в границах сельских поселений, в муниципальную собственность Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 года № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области « О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» и на основании Устава Знаменского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет  Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Принять автомобильные дороги местного значения в границах сельских поселений в муниципальную собственность Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  согласно приложению.
   2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Знаменский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Знаменское муниципальное образование в сети «Интернет».

           3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
Глава Знаменского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской  области                                           И.Н. Уколова
Приложение к решению Совета Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 22.11.2021 г № 24

Перечень имущества,

передаваемого из собственности поселения

в собственность Ивантеевского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Идентификационный номер автодороги
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

1600п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район,

п. Знаменский

 ул.  Карьерская

	63219100 ОП МР 336
	Балансовая  стоимость
 30 000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

750 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район,

п. Знаменский

ул. . Садовая

	63219100 ОП МР 337
	Балансовая  стоимость    31000,00  руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

 ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

1100 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. . Степная

	63219100 ОП МР 338
	Балансовая стоимость    25000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

700 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. . Дорожная

	63219100 ОП МР 339
	Балансовая стоимость    23500,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

940 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. . Кооперативная

	63219100 ОП МР 340
	Балансовая стоимость
 24000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

1820 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. . Центральная

	63219100 ОП МР 341
	Балансовая стоимость

35000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

1730 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. . Набережная

	63219100 ОП МР 342
	Балансовая стоимость   31000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

1740 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. . Зеленая

	63219100 ОП МР 343
	Балансовая стоимость   31000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

2000 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. . Новая

	63219100 ОП МР 344
	Балансовая стоимость
 35000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

1270 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. Советская

	63219100 ОП МР 345
	Балансовая стоимость
 28000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

800 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. Советский переулок

	63219100 ОП МР 347
	Балансовая стоимость

23000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

3 000 п/м

	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский

ул. Молодежная

	63219100 ОП МР 346
	Балансовая стоимость
 52 000,00 руб

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а
ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

500 п/м

	Автоподъезд к

п. Знаменский от автомобильной дороги «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград» (по ул. Центральная в          п. Знаменский)

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский,

ул. Советская, 16а
ИНН 6414004346
	Протяженность  внутри поселковых дорог

1860 п/м

	Автоподъезд к

п. Карьерный от автомобильной дороги «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград»

Глава Знаменского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской  области

И.Н. Уколова